
Uchwała Nr 261/25
Zarządu Powiatu w Wieluniu

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie przyjęcia oraz przedłożenia Radzie Powiatu w Wieluniu sprawozdania
z realizacji „Programu współpracy Powiatu Wieluńskiego w roku 2024

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie’’

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (t.j.  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  107,  1907) oraz art.  5a.  ust.  3  ustawy z dnia

24 kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.

z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) uchwala się, co następuje:

§1.  1.  Przyjmuje  się sprawozdanie  z  realizacji  „Programu  współpracy  Powiatu

Wieluńskiego w roku 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których

mowa w art.  3  ust.  3  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie” stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2.  Postanawia się przedłożyć sprawozdanie, o którym mowa w ust.  1 Radzie

Powiatu w Wieluniu.

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, podlega opublikowaniu w Biuletynie

Informacji Publicznej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Maciej Bryś ……………………………………..

2. Krzysztof Dziuba ……………………………………..

3. Łukasz Dybka ……………………………………..

4. Jakub Jurdziński ……………………………………..

5. Piotr Kędzia            ……………………………………...


